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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ tij. 1¢ bashkéshortit/es
dhe @ fémijéve madhoré. né bazé (& Ligit nr 9049, dat¢ 10.04.2003 ~P&r deklarimun dhe kontrollin e
pasurive, & detvrimeve financiare 1€ (& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publihé 7. me ndryshimet ¢
pasgyruara n¢ lgjin nr.9367. de7.4.20050 higjin nr.94750 d19.2.20060 Ligjin nr.9329. de11.5.2006
dhe me Ligjin Nr §5/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PASHAJ

kel

7 GJYQTAR

2732014

Né bazé t€ nenit 9/1. t& Hgjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 ~“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare ©€ 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve pubiiké ™1 ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larté¢ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Koniliktit & Interesave die personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& & verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesal private dhe detyrimet {nanciare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Delklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jand 18 virteta dhe nuk kam deldaruar asgjt
¢ nuk éshté ¢ vértetd.

Hoviodin 1etor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani holigsisht ndryshimet (shtesa dhe paliésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo paliésuar pjesén takuese q¢ zotéroni € ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

!
i Dokumenta
Nr. | Pérshlkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i Viera me shifra dlie me fjalé | Pjesa né % | justifilkues

| | (N1, Fletéve)

L0O(neqind _’:(u'c)

| S wsurie e paluajtshme. l}p:li‘l;lmfﬁl_ b;ll_j_imii : )perqind =K ontrate
Aore. vol Il age 3 2 144 700 ey | s
. ==l dymilion e | shitblerje
Viore . 81.7 m2. ne pronesine ¢ deklaruesit IR . . d dvi \( )i T . "f‘l]’ .
teresishi. Fituar me blerje me aklin noterlal | njeqin _e ¢ dyzetekalermije ¢ —Cert }Mk
nrigil rep e kol date 10.3.2013 tc noteres | Shtateqmd) leke proncsie
I e Vera e blerjes 2 144 700 =deklarate

leke te reju te pagvara teresisht ne kohen e lidhices

se kontrates., v

babai im. dhe

matral ¢ miaNe kete apartament Diar sipas lajit |

“Per privatizimin te banesave shieterore™ une hisha

/3 piese (¢ kam deklaruar me parej. kurse 1¢3

babai im Dalip dhe 1/3 nena ime e

vdekur.Pjesa ¢ nenes me deshmi trashegimie i

kalol cmua.babait Datip dhe motra\fe_ ¢
e piese te barabartavMe  bleren ¢

mesiperme JU L6320 une bleva pieset takuese we |

babait dhe 2 motase dhe ahtualisht bashke nie |

piesen tme ge hisha me pare- kam ne pranest e

giithe pasurine i veten.

Te hollat per blerjen ¢ pasurise T kam i ne kele

menyre: nga viti 2002 kisha kursime 400000 leke.

ketyre i shtova 144700 leke kursime (nga paga ime |

dhe bashkeshortes ne muajt janar. shkurt.mars te |

2003) . s dhe 1600000 leke qe mi dhuroi babai im |

ne JUI7.02003 = total 2144700 lekete rejo Por

dhurimin ¢ shumes 1600000 leke babai ka feshuar

delMaraten noteciale nr vep ¢ . ¢

1332004 me noter phore (pa jua

dergoj  bashhelidhur — Totokopien) Gjithashtu |

bashkelidhur ju dergohen fotokopja ¢ kontrates se | \

shithlerjes 16.3.2013 dhe certifikata e pronesise nga

LZNV.RPP Vore date 1.4.2013.

Nga marsi 2013 e deri 31122003 nga pagy tnwe

dhe bashkeshortes hurseva 400000 Tehe.pra po oy

sa Kisho hursver derd 304220102 nda nok kam

noteriale

oonar chifeg

shiese te hollasho nga v 2012,
|

Emri, Mbiemri, Nénshl#imi  /
lir Pashaj (-
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollgsisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor {2 vitit té deklarimit.

I " PR
 Shuma e té ardhurave té
krijuara, né lelé apo né
| valuté (me shifra dhe me

Dolkumenta

, Pérshkrimi i té ardhurave justifilues

Ir. Fletév
_ ‘IM (M) ¢ letéve)
[.Paga ime nga puna si givgtar ne Givkaten e rrethit | [ 123 234 leke .(Nje | 1.
- Elbasan gjate vitit 2013 ne masen 1 123 234 leke, perfshire | milion e

edhe dieta.shperblime e ore jashle orarit (sipas vertetimit \ njegindenjezetetre mije ¢
di.5.3.2014  te Gjvkates se  rrethit Elbasan ge  jua l dyqind e tridhjete ¢ kater)
bashkelid). ]
2.Paga ¢ bashkeshortes sime nga Puna ne Prokurorine ¢ 611 942 (gjashteqind e | 1.
rrethit Etbasan gjate tere vitit 2013 ne masen 611 942 leke  njembedhjetemije e
| (stpas vertetimit te Prokurise se rrethit Elbasan qe jua | nentegind e dyzet e dy)
| bashkelidh | jeke.

Emri, Mbiemri, NEgnshkrimi

Ilir Pashaj T, 77
LA I { |

Neése ky forinat eshié 1 panyafiveshem. vazhdoni te plotesoni ne fotokopie e j.
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DETYRIMET FINASCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIGIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe lzike (kredi huamarrje. detyrine ndag 18 tretdve elj.)
qé ekzistoné brenda dhe jashtgd vendit. 1€ mbetura ende pa v shlver pde pertudhén nga dekiarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit & deklarimits si dhe denvrimet ¢ lindura nga zyrtart gjaté vitii 1€
deklarnmit.

o 1€ dhé¢nat péremra personash ndaj (€ ¢ciléve kent detyrime financiare (8 pasgyrohen né fagen nr.7, pér
€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale neé leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

f

? Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | polkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
| \

\
| |
H |

! \
| |
5 _ N . |
'( .......... , | ! \
|
|
|
! L
......... | .
|
; " |
Nese kv format 8shié | pamjafiveshem, vazhdonm Emri, Mbiemri, Négnshkrithi g
e plotesoni ne firakopre ey, Mlir PH;S“I]}-&JI P Y i
| Wil s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIL LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE K()N FLIKTIT TE INI ERE‘%I r

ut { ol RS0 Vel

DEKLARATE T INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret ¢ families (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baze t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve

financiare ¢ t& zgjedhurve dhe (€ disa népundsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité ¢& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NC bazé (8 nenit 900 W Nglit w9049 date 16.04.2003 - deklaniming dhe Kontrellin ¢ pasurive. 1€
detviimeve financiare 1818 zgjedhurve dhe 18 disa népundésve pub]s]\L ) ndwshua

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoritet]
Pérgjegigs - Inspekiort 1 Pérgjithshém 1 HDKPKI-s8. g8 & verilikoing ng té giitha subicktet private ¢
publike, brenda dhe jashtd vendit, pasurité. interesat private dhe detyeimet {inanciare. g& ekzisiojng né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Zhaneta Shefget Pasha) , bashkéshort/e +++ []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjeltit _Hir Dalip Pashaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionen {egjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligiore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruiar né emein tim . ]

Nuk disponoj pasurivecmas ¢ regiistriar né emein tim+- DP -

Lmri, Mbiemri, Nénshkrimi

' Z]Id[led quhq] gg’w%@jﬂ /’L%t ;ifp J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT |

Pérshkruani hollésishit ndryshimet (shtesa dbe pakésime) né:Hojin, sipériagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vierén né€ leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢niimin ¢
blerjes, né mungesé té& dokumenteve vlerén q& kenl shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publilé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti té deklarimit.

| i Piesa ni | Dolcumenta
Nr. | Pérshkrimiipasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | U/J 4 | justifilues

| i 0 | wl I
\ ! | (Nr. Fletéve)

*Objektii deldarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajishme. 1# regjistrueshme né regjistral jubmw
¢) sendet me vieré 18 vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe piesét ¢ kaphalit ng zo1drinn
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, nd HNogari rjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadh#nie. né
lekE ose né valuté 1€ huay;

Neése ky formial eshié | pamjaffueshém, vazhdoni e ploresoni né Jorokopie 16 10

Eniri, Mbiemri, Nénsl 15<r'iznii

| Zhancta Pashaj ,,ﬂ/mzf- el [ }u( 'M”’S’ }
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
i VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim [itimi ose ¢do lioj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashi€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiimprurése.
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté Getér: pér periudhén nga data e dekdarinnt (& méparshém dert né 31 dhjetor 1€ vitit 18
dekdarmmil.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjefér g& la sjellé t€ arvdhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatds apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

- e Shuma e té ardhurave té =5
| krijuara, né leké apo né ToRiimurhiy
[ Pérshlrimiité ardhurave Bt ; P justifikues
,  valuté (me shifra dhe me ..
1 A (Nr. Fletéve)
‘. L fjaléd) s
= . e
T X \
L DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe (zike (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistoing bronda dhe jashtg vendit, & mbetura ende pa u shlyver nga dekiarimi | meparshém deri né
37 dhjetor 1€ vitit 18 deldarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitil te deklarinmit..

2 T8 dhEnat pér emra personash ndaj (¢ ciléve kend detyrime financiare 1€ pasqyrohen né tagen nr 11, pér
(& ruajtur hontideneialitetin e tyre.

Pérshlruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumeén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

" Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
‘ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - deri ng 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit {é deklarimit vitit t¢ deklarimit | (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky jormal éshié | pamjafineshém, vazhdoni (¢ plotesoni né fotokopie te if

Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi

Zhancta Pashaj %MM&\ jZC’?‘{’w?\ f'};(kﬁ ;
5
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yorntacion 08 ndihmen tuai

Dewvrimi pér deltarimin dhe kontroltin ¢ pasurive, interesave privale, detyrimeve financiare (8 zyrtaréve dhe
personave 8 lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Laré i
Deklarimil dhe Kontroliit (& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligi ne.9049. dag 10.04.2003 ~Pcér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té té
sejedhurve dhe (8 disa népunésve publiké™, 1 ndryshuar
o Ligl nr9367. daté¢ 7.4.2005 ~PCr parandalimin ¢ kontlikiit 1€ intercsave né ushtrimin ¢ funksioneve
nublike™ ndrvshoar '

chobid P ENLCTreSas £ Dl 108 LV !
2 Dokumenti gyrtar” DLkIdldlL e mlc:usav; pmate priodilk/vietor™ dubet t€ nlotésohet npa zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtar! ka patur ndér pm]u pér mé pak se njé vit nga funksiont | mépars 1EM.
= Dreklarimi périshin pasuring ¢ subjektit dhe 1€ familjes sé tij (bashkéshortitfes dhe [Emijéve né moshé madhore),
burimet ¢ hrijimit dhe detyveimet financiare 1€ subjektl,

= Kur pasuria ¢ plesétardve (8 familjes Sshi€ ¢ ndard dhe o regiistruar si e 1111€ né organet ¢ administratés shtetérore
ose sivglsore. deklarimi paragitel veemas nga gdo anétar 1 families. moe pasuri 18 regjistruar né emér t€ vet dhe |
hashkéldhet dellaratés s¢ personit g ka detvrimin pér deklarim.
= Fashiélidhur me deklaratén sub 1d\11 duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. N& ¢do rast duhet gé& (¢ dhénat
qé périnbané keto dokwnenta 1€ jend pasqyruar edhe né faget pérkatése & deklaratés.
Formulari i deklarimil plmc%om vetgm né ménvré etektronike (me kompjuter). Pas printimit (& formularit 18
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshirimi pér edo fleté té 11, sipas rubrikave pérkatése.
= Subjektifzyriar nuk legilimohet 18 nénshkruaié deklaratén e interesave pmf'm 18 personave (& hidhur
= Dellarata dubet té ploltsohu dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& cdo vitl,
Yeklarimi §interesas ¢ private nga persont | lidhor me vyrtaria
Dakumenti zvrlar Dd\la até ¢interesave private @ personit 12 lidhur"duhet t8 nloldschet nga pieséiard (& famifjes
(bashkéshortit/es dhe fEmijéve nd mosht madhaore) g& mbartin detyrimin pér deklartim ng bazg t&€ nemt nenit 21
dhe 2218 ligjit nr.9046. dat¢ 10042003, pér pasurilé g¢ disponoiné vegmas,
Subjekti/Personi 1 lidhur mic zyretaring i cili mbart detyrimin pér-deklarim (£ interesave private né& Inspekioratin e
Larté. plot@son formularin pérkatés nga fagia 7-11.
= NE ¢do rast. subjekti 8shié 1 detyruar 18 plotése]é fagen ¢ paré (¢ dellaratés, ku deklaron nése ha ose jo pasuri 18

regjistruara né cinrin ¢ i Formutart @ platé do (@& plot@sohet vetény né rastet hur persont @ lidhor Ka pasuei 8
repjistraar vecmas.

a  sanhksione!:

= Cdo shhelje ¢ detyrimeve & péreakivara ng ligj, pérbén kundérvajyje admimsirative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 19 1€ tigyit nr. 9049, daté 10.04.2003. 1 ndryshuar

Pér mosdela arim n& afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme. deklaruest dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

" Refuzimi pér deklarim nga zvrtart, siell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ 1@

Kodit Penal.

Reluzimi pér deklarin nga persont 1 lidhur dénobel me giobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a & Kodit Penal

o Deklavimi i rremé apo (shehja ¢ pasurisé pdrbén vepdr penale dhe dénohet sipas legjislagctonit né fugi.

Kujdes: T gjitha faget e formularit 18 deklarimit duhef t€ nénshkruben nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&¢ ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, n¢ t€ kundért  deklarata do (@
Kthehet dhe do té konsiderohet e pa doréziar né Inspektoratin e Larté.

= PEr informacione (& matejshime apo asistence né platésimin ¢ deklaratés. kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lavté @
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me ~Sehsionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetel Pérajegjése. Zyrtarét dhe
Publikon™ né numrat e tefefonit 042 23 1-201. 042 259472 1 rec. 08000999, intoethidaa. pov.al |

= T dheénat e deldaratés [ejohet t€ publikohen sipas ligit,

CPerivedi b /2



